[bookmark: _GoBack]令和２年９月５日

　厚木剣道連盟　各支部責任者　様
厚木剣道連盟　会　員　各位
　　　　　　厚木剣道連盟　会長　小山　篤

厚木剣道連盟　９・１０月の行事について (通知)
日ごろは、当剣道連盟にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルスへの感染予防から、８月末までの当連盟の行事を中止させていただいたところですが、未だ、安全に合同稽古会、強化稽古会及び大会が準備、運営、参加できない状況であります。
ついては、９月及び10月の行事につきましても、級位審査を分散開催するにとどめ、中止または延期することといたしました。引き続き皆様のご理解、ご協力を心からお願い申し上げます。
なお、９月20日(日)並びに10月11日(日)に開催する級位審査会においては、受審級位により受付時間を設けております。受審者は受付開始時間に合わせて体育館にご来場くださるようお願い申し上げます。体育館ロビー等で長時間待つことの無いようご協力をお願いいたします。また、10月11日(日)の開催場所、東町スポーツセンターへは公共交通機関または民間駐車場をご利用してご来場ください。
また、11月以降の行事につきましても、今後の状況を見据えつつ判断してまいります。

【実施する行事】
・９月20日(日)　一級・二級審査会（荻野運動公園体育館　多目的室）
　　　　　　　　　二級受付開始時間　９時20分
　　　　　　　　　　一級受付開始時間　10時20分
・10月11日(日)　三級から八級審査会（東町スポーツセンター　第１体育室)
　　　　　　　　　　三・四級受付開始時間　９時20分
　　　　　　　　　　五・六級受付開始時間　10時20分
　　　　　　　　　　七・八級受付開始時間　11時10分
　※級位審査会の詳細については、案内済みの通知・要領をご覧ください。

【中止の行事】
　・９月14日(月)　９月強化稽古会
　・９月20日(日)　９月合同稽古会
　・10月11日(日)　10月合同稽古会・審判法講習会
　・10月12日(月)　10月強化稽古会
　・10月17日(土)　国際交流稽古会
【延期する行事】
　・10月18日(日)　令和２年度厚木市剣道選手権大会（令和３年１月に予定)